
기술경영전문대학원 2024학년도 1학기 강의시간표

 

※ 강의구분 : ★ 영어전용 / ▲ 석사전용 / ■ 박사전용 / P PBL / F Flipped learning

※ 비지정 과목(수업,강의시간은 담당교수님과 조율) : 프로젝트프랙티컴1,3,4(석사전용), E-부트캠프1, 특수연구1(P/F)(박사전용) 

요일

교시
화 수 토

1

09:00~
MOT1021

특허전략1

김성수

경B104호

MOT4009

기술경영
조사방법론

유재홍

융608호

MOT4035

지재권소송 
사례연구

박형달

융602호

2

10:00~

3

11:00~

4

12:00~
MOT1005

기술경영개론

이희정

온라인

5

13:00~

MOT1041

CEO 멘토링

최경현

융602호

6

14:00~
 

7

15:00~
MOT5020

헬스케어
이노베이션

F 

한지은

융602호

MOT9001

고급
연구방법론

■

이희정

온라인

 MOT4031

미래
기술경영

성용석

융608호

MOT3032

혁신제품
개발론

PF
한지은

융602호

MOT1001

프로젝트
프랙티컴 1

▲
이준우

경B104호

MOT1001

프로젝트
프랙티컴 1

▲
김정환

경B107호

8

16:00~
MOT4013

혁신경영론

F

정태현

융608호

9

17:00~

10

18:00~

11

19:00~
MOT5010

인간인공지능
협업시스템

★

권규현

융601호

MOT4022

기술경영
계량분석

★

최재영

융602호

MOT2028

기술
사업화론

P

조대명

융608호

MOT5027

글로벌
창업경영

김우형

경B104호

MOT3031

과학기술 
정책론

김진하

 경B104호

MOT5026

설명가능
인공지능

 

정준각

융601호

MOT5002

디자인
기술경영

★F

김지은

 융602호

MOT4030

기술혁신론

F

정태현

융608호 

12

20:00~

13

21:00~

비지정

MOT1003

프로젝트
프랙티컴 3

(비지정)
▲

권규현
김지은
신승준
이희정
정준각
정태현
조대명
최재영
한지은

MOT4045

Python 
프로그래밍

류호경

온라인
(시간미지정)

MOT9081

특수연구 1
(비지정)

■
조대명

MOT1026

E-부트캠프 1
(비지정)
권규현
이종훈


